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Wszyscy wykonawcy
Odpowiedzi na pytania złożone w dniach 20-24.04.2023 r.
Dot. postępowania przetargowego pn.: „Budowa sieci wodociągowej Barnisław-Smolęcin i Smolęcin”.
Pytanie nr 1:
„Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu wykazaniem się doświadczeniem przy wykonaniu sieci wodociągowej o długości minimum 1200 mb.”
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu przy wykazaniu się doświadczeniem przy wykonaniu sieci wodociągowej o długości minimum 1000 mb (1 km).
Pytanie nr 2:
„Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej.”
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Dokumentacja geologiczna zostaje udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/transakcja/754003
Pytanie nr 3:
„Czy Zamawiający wyraziłby zgodę aby Wykonawca w myśl zapisów SIWZ pkt 7 ppkt. 7.1 4) warunki udziału w postępowaniu, mógłby wykazać się skutecznie doświadczeniem zawodowym w wykonywaniu sieci , wykazując się wykonaniem 1,5km sieci gazociągowej zamiast 1,5 km sieci wodociągowej?”
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Nie. Zamawiający nie uzna roboty polegającej na budowie sieci gazociągowej, jako spełniającej warunek udziału w przedmiotowym postępowaniu. 
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